UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ AN SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   An Sơn, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Tháng 10/2023

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân xã An Sơn ban hành kèm theo Nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND xã;

Chủ tịch UBND xã thông báo lịch tiếp công

 dân Tháng 10/2023, cụ thể như sau:

TT Ngày tiếp
công dân

Lãnh đạo tiếp
công dân Địa điểm Ghi chú

1 06/10/2023 Nguyễn Đức Ngọc - Chủ tịch
UBND xã

Phòng tiếp công dân
UBND xã

2 13/10/2023 Nguyễn Đức Ngọc - Chủ tịch
UBND xã

Phòng tiếp công dân
UBND xã

3 20/10/2023 Nguyễn Đức Ngọc - Chủ tịch
UBND xã

Phòng tiếp công dân
UBND xã

4 27/10/2023 Nguyễn Đức Ngọc - Chủ tịch
UBND xã

Phòng tiếp công dân
UBND xã

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
      CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:34:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Sơn<anson.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:36:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Sơn<anson.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:36:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Sơn<anson.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!